
NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

OBEC UBUŠÍNEK 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE ZA ROK 2022 
Obsah závěrečného účtu:                                                                                                                                      

I. Úvod 
II. Údaje o plnění rozpočtu a o hospodaření s majetkem 

III. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
IV. Ostatní doplňující údaje 

 

I. ÚVOD 

Údaje o obci  

Název obce:    OBEC UBUŠÍNEK 
 
NUTS 3 (kraj):    CZ063 (Vysočina) 
LAU 1 (okres):    CZ0635 (Žďár nad Sázavou) 
LAU 2 (obec):    CZ0635 549959 
 
Adresa:     Ubušínek č. 41, 592 65 p. Rovečné 
IČ:     00543586 
DIČ:     není plátce DPH 
Telefon:    +420 731 287 850 
E-mail:     obec@ubusinek.cz 
www:     www.ubusinek.cz 
Datová schránka:   su8awfr 
Starosta:    Ing. Vojtěch Kozáček 
 
Bankovní účty vedené u bank:  Česká spořitelna, a.s. a Česká národní banka, a.s. 
Počet obyvatel:    91 (k 31. 12. 2022) 
  



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

Zastupitelstvo obce 
 
Rok 2022 
Složení do 23. 09. 2022: 
Starosta:   Vlastimil Husák 
Místostarosta:   Ivan Jílek 
Členové zastupitelstva: Pavel Borovský, Ing. Eva Uhlířová, Jaroslav Jílek, Jan Fiala, Ing. Jan Uhlíř 
 
Složení od 24. 09. 2022: 
Starosta:   Ing. Vojtěch Kozáček 
Místostarosta:   Ivan Jílek 
Členové zastupitelstva: Pavel Borovský, Milan Coufal, Jan Fiala, Milan Kozáček, Ing. Jan Uhlíř 
 
Počet zasedání zastupitelstva obce v roce 2022:    7 veřejných zasedání  
 
Výbory zřízené zastupitelstvem obce 
 
Rok 2022 
Finanční výbor: 
Složení do 23. 09. 2022: 
Předseda:   Ing. Eva Uhlířová 
Členové:   J. Just, J. Fialová 
 
Složení od 21. 10. 2022: 
Předseda:   Ing. Jan Uhlíř 
Členové:   Vlastimil Husák, Pavel Borovský, Jan Fiala 
 
 
Kontrolní výbor: 
Složení do 23. 09. 2022: 
Předseda:   Pavel Borovský 
Členové:   Milan Coufal, Ing. Radek Gregor 
 
Složení od 21. 10. 2022: 
Předseda:   Milan Coufal 
Členové:   Milan Kozáček, Jaroslav Jílek 
 
 
Organizační jednotky obce 
 
Název:     Místní knihovna 
     JPO Ubušínek 
 



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

II. ÚDAJE O PLNĚNÍ ROZPOČTU A HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM 

 
 
Příloha č. 1: Výkaz FIN 2-12 k 31. 12. 2022 – plnění rozpočtu obce v plném členění podle rozpočtové skladby 
Příloha č. 2: Výkaz Rozvaha  
Příloha č. 3: Výkaz zisku a ztráty 
Příloha č. 4: Příloha k 31. 12. 2022 
 

Ubušínek 

IČO: 00543586 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022 

(v Kč) 

Vytvořeno v období  13/2022 

Fenix 9.41.005, 2004 - 2023 Asseco Solutions, a.s. 

Vygenerováno: 22.05.2023 7:01:52 
 

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2022 

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

 
schválený 

po změ-
nách 

 
1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 

1 778 
814,66 

1 274 
500,00 

1 779 
120,00 139,57 99,98 

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 630 541,41 401 150,00 704 151,00 157,18 89,55 
3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 9 860,00 

 
10 000,00 

 
98,60 

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 299 183,26 70 500,00 299 183,26 424,37 100,00 

CELKEM PŘÍJMY 
2 718 

399,33 
1 746 

150,00 
2 792 

454,26 155,68 97,35 

 

1.1. Příjmy dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2022 
 Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

 
schválený 

po změ-
nách 

 1111 - Daň z příj.fyz.osob ze závis.č 256 398,74 320 000,00 256 500,00 80,12 99,96 
1112 - Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č. 22 216,73 3 000,00 22 300,00 740,56 99,63 
1113 - Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn. 49 378,77 28 000,00 49 400,00 176,35 99,96 
1121 - Daň z příjmů právnických 
osob 373 852,69 220 000,00 373 910,00 169,93 99,98 
1122 - Daň z příjmů práv.osob za 
obce 82 650,00 

 
82 650,00 

 
100,00 

 11 - Daně z příjmů,zisku a kap.výn. 784 496,93 571 000,00 784 760,00 137,39 99,97 



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

1211 - Daň z přidané hodnoty 847 099,42 590 000,00 847 100,00 143,58 100,00 
 12 - Daně ze zboží a sl. v tuzemsku 847 099,42 590 000,00 847 100,00 143,58 100,00 
1341 - Poplatek ze psů 550,00 500,00 550,00 110,00 100,00 
1345 - Popl.za 
prov.sys.likv.kom.odp. 39 650,00 33 000,00 39 650,00 120,15 100,00 
1381 - Daň z hazardních her 12 021,78 6 000,00 12 050,00 200,36 99,77 
1382 - Odvod z loterií 8,53 

 
10,00 

 
85,30 

 13 - Daně a poplat.z vybr.čin.,služ 52 230,31 39 500,00 52 260,00 132,23 99,94 
1511 - Daň z nemovitých věcí 94 988,00 74 000,00 95 000,00 128,36 99,99 
 15 - Majetkové daně 94 988,00 74 000,00 95 000,00 128,36 99,99 

 1 - Daňové příjmy 
1 778 

814,66 
1 274 

500,00 
1 779 

120,00 139,57 99,98 
2111 - Příj.z poskyt.služeb a výrobků 607 669,49 380 000,00 676 000,00 159,91 89,89 
2132 - Příj.z pronáj.ost.nemovitostí 

 
2 350,00 2 350,00 

 2141 - Příjmy z úroků (část) 321,91 800,00 800,00 40,24 40,24 
 21 - Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org 607 991,40 383 150,00 679 150,00 158,68 89,52 
2324 - 
Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 22 550,01 18 000,00 25 001,00 125,28 90,20 
 23 - Př.z 
prod.nekap.m.,os.nedaň.př 22 550,01 18 000,00 25 001,00 125,28 90,20 
 2 - Nedaňové příjmy 630 541,41 401 150,00 704 151,00 157,18 89,55 
3111 - Příjmy z prodeje pozemků 9 860,00 

 
10 000,00 

 
98,60 

 31 - Příj.z prodeje DM,ost.kap.př. 9 860,00 
 

10 000,00 
 

98,60 
 3 - Kapitálové příjmy 9 860,00 

 
10 000,00 

 
98,60 

4111 - Neinv.přijaté transf.z VPS SR 36 335,72 
 

36 335,72 
 

100,00 
4112 - Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt. 70 500,00 70 500,00 70 500,00 100,00 100,00 
4116 - Ost.neinv.přij.transfery ze SR 54 348,00 

 
54 348,00 

 
100,00 

4121 - Neinv.přijaté transf.od obcí 10 999,54 
 

10 999,54 
 

100,00 
4122 - Neinv.přijaté transf.od krajů 127 000,00 

 
127 000,00 

 
100,00 

 41 - Neinvestiční přijaté transfery 299 183,26 70 500,00 299 183,26 424,37 100,00 
 4 - Přijaté transfery 299 183,26 70 500,00 299 183,26 424,37 100,00 

Příjmy celkem 
2 718 

399,33 
1 746 

150,00 
2 792 

454,26 155,68 97,35 
 

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2022 
 Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

 
schválený 

po změ-
nách 

 
5-BĚŽNÉ VÝDAJE 

1 924 
840,53 

1 526 
150,00 

2 170 
512,36 126,12 88,68 

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
 

220 000,00 
 

CELKEM VÝDAJE 
1 924 

840,53 
1 746 

150,00 
2 170 

512,36 110,23 88,68 

 



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

2.1. Výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2022 
 Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

 
schválený 

po změ-
nách 

 5011 - Platy zaměst. v prac. poměru 152 821,00 150 000,00 153 000,00 101,88 99,88 
5019 - Ostatní platy 1 825,00 

 
1 900,00 

 
96,05 

5021 - Ostatní osobní výdaje 127 542,00 62 200,00 138 188,00 205,05 92,30 
5023 - Odměny čl.zastup.obcí a krajů 219 356,00 213 000,00 220 000,00 102,98 99,71 
5026 - Odchodné 51 078,00 

 
51 100,00 

 
99,96 

5031 - Pov.pojistné na soc.zab... 37 907,00 25 000,00 40 000,00 151,63 94,77 
5032 - Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 33 492,00 42 460,00 38 560,00 78,88 86,86 
 50 - Běžné výdaje 624 021,00 492 660,00 642 748,00 126,66 97,09 
5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 

 
2 500,00 500,00 

 5137 - DHDM 860,00 8 000,00 6 000,00 10,75 14,33 
5139 - Nákup materiálu j.n. 17 658,27 20 260,00 25 951,00 87,16 68,04 
5153 - Plyn 2 580,00 3 240,00 3 240,00 79,63 79,63 
5154 - Elektrická energie 167 212,00 44 000,00 169 595,36 380,03 98,59 
5156 - Pohonné hmoty a maziva 2 442,00 7 000,00 7 000,00 34,89 34,89 
5161 - Poštovní služby 475,00 1 500,00 1 500,00 31,67 31,67 
5162 - Služby telekom. a radiokom. 11 464,00 5 400,00 15 400,00 212,30 74,44 
5163 - Služby peněžních ústavů 18 735,80 23 400,00 23 400,00 80,07 80,07 
5167 - Služby školení a vzdělávání 

 
1 500,00 1 500,00 

 5168 - Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 9 233,51 15 000,00 15 000,00 61,56 61,56 
5169 - Nákup ostatních služeb 291 857,81 494 630,00 418 180,00 59,01 69,79 
5171 - Opravy a udržování 510 495,28 332 100,00 538 047,00 153,72 94,88 
5173 - Cestovné (tuzem.i zahranič.) 698,00 

 
698,00 

 
100,00 

5175 - Pohoštění 1 440,00 
 

1 440,00 
 

100,00 
5194 - Věcné dary 9 993,86 15 000,00 10 000,00 66,63 99,94 

 51 - Neinvest.nákupy a souv.výdaje 
1 045 

145,53 973 530,00 
1 237 

451,36 107,36 84,46 
5222 - Neinv.transfery spolkům 45 000,00 

 
45 000,00 

 
100,00 

5223 - Neinv.transf.církvím,náb.spol. 55 000,00 
 

55 000,00 
 

100,00 
5229 - Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org 

 
8 000,00 8 000,00 

 
 52 - Nein.transf.soukromopráv.subj. 100 000,00 8 000,00 108 000,00 

1 
250,00 92,59 

5329 - Ost.neinv.transfery VR územ.ú. 15 793,00 5 460,00 15 793,00 289,25 100,00 
5362 - Platby daní a poplatků SR 3 675,00 6 500,00 8 300,00 56,54 44,28 
5365 - Platby daní a popl.kraj.,obc.. 100 206,00 20 000,00 122 220,00 501,03 81,99 
 53 - Neinv.transf.veřejnopráv.subj. 119 674,00 31 960,00 146 313,00 374,45 81,79 
5492 - Dary obyvatelstvu 36 000,00 20 000,00 36 000,00 180,00 100,00 
 54 - Neinves.transfery obyvatelstvu 36 000,00 20 000,00 36 000,00 180,00 100,00 

 5 - Běžné výdaje 
1 924 

840,53 
1 526 

150,00 
2 170 

512,36 126,12 88,68 
6121 - Budovy,haly,stavby 

 
220 000,00 

 



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

 61 - Invest.nákupy a souvisej.výd. 
 

220 000,00 
  6 - Kapitálové výdaje 

 
220 000,00 

 
Výdaje celkem 

1 924 
840,53 

1 746 
150,00 

2 170 
512,36 110,23 88,68 

 

2.2. Výdaje dle odvětvového třídění rozpočtové skladby za rok 2022 
 Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

 
schválený 

po změ-
nách 

 1032 - Podpora produkční činnosti 196 317,52 250 000,00 250 000,00 78,53 78,53 
 10 - Zemědělství,lesní hosp.a ryb. 196 317,52 250 000,00 250 000,00 78,53 78,53 
 1 - Zemědělství,lesní hosp.a ryb. 196 317,52 250 000,00 250 000,00 78,53 78,53 
2141 - Vnitřní obchod 2 000,00 

 
2 000,00 

 
100,00 

 21 - Průmysl, stav., obchod a služ. 2 000,00 
 

2 000,00 
 

100,00 
2212 - Silnice 395 947,68 370 000,00 396 047,00 107,01 99,97 
 22 - Doprava 395 947,68 370 000,00 396 047,00 107,01 99,97 
2310 - Pitná voda 177 755,28 120 000,00 185 000,00 148,13 96,08 
 23 - Vodní hospodářství 177 755,28 120 000,00 185 000,00 148,13 96,08 
 2 - Průmysl.a ost.odvětví hospod. 575 702,96 490 000,00 583 047,00 117,49 98,74 
3314 - Činnosti knihovnické 21 000,00 22 000,00 22 000,00 95,45 95,45 
3319 - Ost. záležitosti kultury 4 000,00 

 
4 000,00 

 
100,00 

3341 - Rozhlas a televize 540,00 540,00 540,00 100,00 100,00 
3399 - Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros. 78 517,86 40 000,00 79 000,00 196,29 99,39 
 33 - Kultura, církve a sděl.prostř. 104 057,86 62 540,00 105 540,00 166,39 98,60 
3412 - Sport.zařízení v majetku obce 

 
15 000,00 15 000,00 

  34 - Tělovýchova a zájmová činnost 
 

15 000,00 15 000,00 
 3631 - Veřejné osvětlení 81 915,46 50 000,00 83 000,00 163,83 98,69 

3639 - Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 64 062,00 27 000,00 82 333,00 237,27 77,81 
 36 - Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj 145 977,46 77 000,00 165 333,00 189,58 88,29 
3721 - Sběr a svoz nebezpeč.odpadů 2 983,62 16 000,00 16 000,00 18,65 18,65 
3722 - Sběr a svoz komunálních odpa-
dů 47 941,20 65 000,00 65 000,00 73,76 73,76 
3723 - Sběr a svoz ostatních odpadů 20 412,74 37 000,00 37 000,00 55,17 55,17 
3739 - Ost.ochr.půdy a spod.vody 17 556,00 20 000,00 20 000,00 87,78 87,78 
3745 - Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 11 686,00 25 000,00 25 000,00 46,74 46,74 
 37 - Ochrana životního prostředí 100 579,56 163 000,00 163 000,00 61,71 61,71 
 3 - Služby pro obyvatelstvo 350 614,88 317 540,00 448 873,00 110,42 78,11 
5512 - PO - dobrovolná část 2 642,00 20 000,00 20 000,00 13,21 13,21 
 55 - PO a integrov. záchran. systém 2 642,00 20 000,00 20 000,00 13,21 13,21 
 5 - Bezpečnost státu a práv. ochr. 2 642,00 20 000,00 20 000,00 13,21 13,21 
6112 - Zastupitelstva obcí 291 997,00 245 000,00 296 100,00 119,18 98,61 
6115 - Volby do 
zast.územ.samospr.cel 21 662,36 

 
21 662,36 

 
100,00 



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

6171 - Činnost místní správy 359 518,01 400 210,00 400 210,00 89,83 89,83 
 61 - Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str 673 177,37 645 210,00 717 972,36 104,33 93,76 
6221 - Humanitární zahr.pomoc přímá 25 000,00 

 
25 000,00 

 
100,00 

 62 - Jiné veř.služby a činnosti 25 000,00 
 

25 000,00 
 

100,00 
6310 - Obec.příj.a výd.z fin.operací 4 478,80 5 400,00 5 400,00 82,94 82,94 
6320 - Pojištění funkčně nespecifik. 14 257,00 18 000,00 18 000,00 79,21 79,21 
6399 - Ostatní finanční operace 82 650,00 

 
102 220,00 

 
80,86 

 63 - Finanční operace 101 385,80 23 400,00 125 620,00 433,27 80,71 
 6 - Všeobecná veř.správa a služby 799 563,17 668 610,00 868 592,36 119,59 92,05 

Výdaje celkem 
1 924 

840,53 
1 746 

150,00 
2 170 

512,36 110,23 88,68 
 

3. Financování 2022 
 

Název položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet 
% 
SR % UR 

 
schválený po změnách 

 
Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ 

1 206 
441,20 

 

1 378 
058,10 

 
87,55 

Akt.krát.oper.říz.lik.-výdaje 
-2 000 
000,00 

 

-2 000 
000,00 

 
100,00 

FINANCOVÁNÍ CELKEM -793 558,80 
 

-621 941,90 
 

127,59 
 

4. Majetek 
 

Účet - popis 
Počáteční 

stav Obrat 
Konečný 

stav 
Dlouhodobý nehmotný majetek 

 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 21 532,00 
 

21 532,00 
019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 119 050,00 

 
119 050,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 
 

021 - Stavby 4 112 330,00 
 

4 112 
330,00 

022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 366 412,00 
 

366 412,00 
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 607 751,20 

 
607 751,20 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 
 

031 - Pozemky 2 641 328,81 -153,00 
2 641 

175,81 
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 078 - Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -21 532,00 
 

-21 532,00 
079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -47 333,00 -3 972,00 -51 305,00 
Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 
081 - Oprávky ke stavbám 

-1 171 
909,00 

-71 
340,00 

-1 243 
249,00 

082 - Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmot-
ných  -281 626,00 -11 -293 374,00 



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

748,00 

088 - Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -607 751,20 
 

-607 751,20 
 

5. Pohledávky 
 

Účet - popis 
Počáteční 

stav Obrat 
Konečný 

stav 
Krátkodobé pohledávky 

 
311 - Odběratelé 34 619,51 

-34 
619,51 

 
314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy 650,00 

115 
880,00 116 530,00 

315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 950,00 -1 950,00 
  

6. Závazky 
 

Účet - popis 
Počáteční 

stav Obrat 
Konečný 

stav 
Krátkodobé závazky 

 321 - Dodavatelé 4 305,49 -4 305,49 
 331 - Zaměstnanci 25 284,00 -760,00 24 524,00 

336 - Sociální pojištění 3 806,00 311,00 4 117,00 
337 - Zdravotní pojištění 4 126,00 135,00 4 261,00 
342 - Jiné přímé daně 4 590,00 150,00 4 740,00 
374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfe-
ry 100 000,00 

36 
400,00 136 400,00 

 

7. Stav úvěrů a půjček 
 

Účet - název 
Počáteční 

stav Obrat 
Konečný 

stav 
 

8. Peněžní a ostatní fondy 
 

Název fondu 
Počáteční stav k 

1.1. Obrat 
Konečný 

stav 

 9. Stavy na běžných účtech a v pokladně 
 

Účet - název Počáteční stav 
Zůstatek k 

31.12. 
Konečný 

stav 

231 0000 - Základní běžný účet ÚSC; Zákl.běž účet dle peněž. 4 066 841,04 -1 206 441,20 
2 860 

399,84 

CELKEM 4 066 841,04 -1 206 441,20 
2 860 

399,84 
 

 
 



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

III. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo provedeno dne 13. 4. 2023 jako jednorázové přezkoumání na 
základě žádosti obce v souladu se zákonem č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, a v souladu se zákonem o obcích, pracovnicemi odboru 
kontroly Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 
Výsledek přezkoumání: 
I. Při přezkoumání hospodaření obce Ubušínek za rok 2022 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y  
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

Nedostatky spočívající v porušení rozpočtové kázně nebo ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího 
rozpočtová pravidla územních rozpočtů 

- Nebyla splněna povinnost uskutečnit rozpočtová opatření 
- Schválené rozpočtové opatření nebylo zveřejněno v souladu se zákonem 

Nedostatky spočívající v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví 
- Účetnictví nebylo úplné, jelikož nebyly zaúčtovány všechny účetní případy týkající se účetního roku 

(neprůkazné) 
- Inventarizace majetku a závazků nebyla provedena (neprůkazné) 

b y l y  z j i š t ě n y  ch y b y  a  n e d o s t a t k y,  
které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání 
hospodaření, a to: 

- Účetní doklady neobsahovaly označení účetního případu. 
 

II. Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít negativní dopad na 
hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 byla zjištěna rizika vyplývající z chyb uvedených ve 
výsledku přezkoumání, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku 
v budoucnosti. 
Účetní závěrka obce Ubušínek k 31. 12. 2022 nepodává věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví. 

 
 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo obce Ubušínek schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2022 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022. 
 
Příloha č. 5: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Ubušínek za rok 2022. 

 
 

 



NÁVRH závěrečného účtu Obce Ubušínek za rok 2022 
 
 
 
 
 

 

 
IV. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

  
Závěrečný účet OBCE UBUŠÍNEK za rok 2022 byl zpracován v souladu s § 17 zákona č.250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Závěrečný účet OBCE UBUŠÍNEK bude vyvěšen dle zákona na úřední desce OBCE UBUŠÍNEK (včetně 
elektronické) od 28. 6. 2023 2023 do 30. 6. 2024. 
 
Veškeré finanční výkazy (přílohy závěrečného účtu) jsou nahlédnutí v kanceláři Obce Ubušínek. Případné 
dotazy směřujte přímo na starostu obce. 
 
Závěrečný účet OBCE UBUŠÍNEK bude projednán zastupitelstvem OBCE UBUŠÍNEK dne 28. 6. 2023. 
 
Závěrečný účet OBCE UBUŠÍNEK byl v souladu s ust. § 17 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schválen usnesením zastupitelstva obce Ubušínek  
č. ……………………… ze dne …………………………. 
 
 
 
 

Statutární zástupce Ing. Vojtěch Kozáček 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

 
 
Zpracovala:     Blanka Slaná 
 
 


